
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILSON SYLVIE 27/05/1968 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 07:00:00 06:53 Pénalité -7 s 06:46:18

2 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:30:00 04:56 0 s 04:56:52

3 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 03:30:00 04:33 0 s 04:33:26

4 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 03:00:00 04:17 0 s 04:17:76

5 STANISIERE AURELIE 28/10/2005 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 03:31:00 03:59 0 s 03:59:22

6 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:03:00 03:47 0 s 03:47:98

7 MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 APNEE LIBRE 77 03:00:00 03:43 0 s 03:43:48

8 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 CLUB S/M PAU OCEAN 01:00:00 03:28 0 s 03:28:43

9 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:00:00 03:18 0 s 03:18:20

10 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:00:00 02:24 0 s 02:24:86

ELU EGLANTINE 26/07/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DE BEAUCARON LAURENT 19/02/1971 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 08:00:00 08:04 0 s 08:04:59

2 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 06:30:00 07:21 0 s 07:21:95

3 HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 05:30:00 07:16 0 s 07:16:64

4 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:50:00 06:23 0 s 06:23:24

5 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:01:00 06:21 0 s 06:21:93

6 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:30:00 06:08 0 s 06:08:36

7 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 06:00:00 06:00 0 s 06:00:00

8 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 05:00:00 05:38 0 s 05:38:52

9 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 05:22 0 s 05:22:02

10 ELU OLIVIER 31/12/1973 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:00:00 04:00 0 s 04:00:56

11 ELU CLEMENT 31/07/2002 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:00:00 03:05 0 s 03:05:76
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 STANISIERE AURELIE 28/10/2005 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 03:31:00 03:59 0 s 03:59:22

ELU EGLANTINE 26/07/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 02:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 04:30:00 04:56 0 s 04:56:52

2 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 03:30:00 04:33 0 s 04:33:26

3 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 03:00:00 04:17 0 s 04:17:76

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:03:00 03:47 0 s 03:47:98

5 MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 APNEE LIBRE 77 03:00:00 03:43 0 s 03:43:48

6 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 CLUB S/M PAU OCEAN 01:00:00 03:28 0 s 03:28:43

7 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 03:00:00 03:18 0 s 03:18:20

8 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:00:00 02:24 0 s 02:24:86
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Seniors

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 05:30:00 07:16 0 s 07:16:64

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 06:00:00 06:00 0 s 06:00:00

3 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 05:00:00 05:38 0 s 05:38:52

4 ELU OLIVIER 31/12/1973 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:00:00 04:00 0 s 04:00:56

5 ELU CLEMENT 31/07/2002 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 01:00:00 03:05 0 s 03:05:76
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Master 1
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GILSON SYLVIE 27/05/1968 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 07:00:00 06:53 Pénalité -7 s 06:46:18
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 1

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 DE BEAUCARON LAURENT 19/02/1971 CENTRE FEDERAL DE
PLONGEE LE NAUTILE 08:00:00 08:04 0 s 08:04:59

2 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:01:00 06:21 0 s 06:21:93

Page 7 sur 38



CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 2

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 06:30:00 07:21 0 s 07:21:95

2 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 04:50:00 06:23 0 s 06:23:24
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 3

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 03:30:00 05:22 0 s 05:22:02
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Master 4

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 05:30:00 06:08 0 s 06:08:36
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 100 155,85 0 m 155,85

2 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 150 153,80 0 m 153,8

3 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 127,95 0 m 127,95

ELU EGLANTINE 26/07/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 0

MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 APNEE LIBRE 77 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 100 000,00 Faute de règlement Absence non signalée DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 225 250,00 0 m 250

2 GARANLI JONATHAN 21/08/1994 APNEE LIBRE 77 1 175,50 0 m 175,5

3 ELU CLEMENT 31/07/2002 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 125 150,00 0 m 150

4 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 137,04 0 m 137,04

5 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 078,80 0 m 78,8
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

ELU EGLANTINE 26/07/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Jeunes

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 078,80 0 m 78,8
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 150 153,80 0 m 153,8

2 JEANPIERRE EMILIE 16/08/1982 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 50 127,95 0 m 127,95

MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 APNEE LIBRE 77 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MARGAILLAN CLAIRE 30/08/1978 CLUB DE PLONGEE
D'EMBRUN 100 000,00 Faute de règlement Absence non signalée DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Seniors

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 225 250,00 0 m 250

2 GARANLI JONATHAN 21/08/1994 APNEE LIBRE 77 1 175,50 0 m 175,5

3 ELU CLEMENT 31/07/2002 AQUATIC CLUB DE GRAND
CHAMP 125 150,00 0 m 150
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Master 1
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 100 155,85 0 m 155,85
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Master 3

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 75 137,04 0 m 137,04
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 90 164,00 0 m 164

2 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 CLUB S/M PAU OCEAN 50 132,32 0 m 132,32

3 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 80 108,89 0 m 108,89

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 77 108,65 0 m 108,65

5 KLEIN CAROLINE 02/11/1992 ST DIE PLONGEE 50 078,80 0 m 78,8

6 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 75 077,60 0 m 77,6

7 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 45 063,92 0 m 63,92

8 STANISIERE AURELIE 28/10/2005 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 50 058,10 0 m 58,1

CHRISTMANN CLOE 16/09/1999 ARGONAUTE 1 001,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 SENSATION'IMMERSION 175 235,75 0 m 235,75

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 111 154,80 0 m 154,8

3 CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 150,00 0 m 150

3 HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE MELUN 120 150,00 0 m 150

5 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 80 137,90 0 m 137,9

6 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 100 137,20 0 m 137,2

7 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 110 125,88 0 m 125,88

8 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 80 110,90 0 m 110,9
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 STANISIERE AURELIE 28/10/2005 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 50 058,10 0 m 58,1
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 90 164,00 0 m 164

2 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 CLUB S/M PAU OCEAN 50 132,32 0 m 132,32

3 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 80 108,89 0 m 108,89

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT CHALON
S/SAONE 77 108,65 0 m 108,65

5 KLEIN CAROLINE 02/11/1992 ST DIE PLONGEE 50 078,80 0 m 78,8

6 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 75 077,60 0 m 77,6

7 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 45 063,92 0 m 63,92

CHRISTMANN CLOE 16/09/1999 ARGONAUTE 1 001,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Seniors

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RICHARD VIVIEN 06/07/2001 SENSATION'IMMERSION 175 235,75 0 m 235,75

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 111 154,80 0 m 154,8

3 CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 150,00 0 m 150

3 HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE MELUN 120 150,00 0 m 150

5 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 110 125,88 0 m 125,88

6 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 80 110,90 0 m 110,9
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 2

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 80 137,90 0 m 137,9

2 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 100 137,20 0 m 137,2
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 100 132,00 0 m 132,00

2 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 60 112,82 0 m 112,82

3 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 75 104,56 0 m 104,56

4 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 66 084,58 0 m 084,58

5 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 65 079,66 0 m 079,66

6 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 CLUB S/M PAU OCEAN 50 077,47 0 m 077,47

7 KLEIN CAROLINE 02/11/1992 ST DIE PLONGEE 25 059,70 0 m 059,70

8 MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 APNEE LIBRE 77 25 058,70 0 m 058,70

9 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 50 053,65 0 m 053,65

10 STANISIERE AURELIE 28/10/2005 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 25 050,00 0 m 050,00

11 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 20 041,88 0 m 041,88

ELU EGLANTINE 26/07/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 175 176,70 0 m 176,70

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 111 137,00 0 m 137,00

3 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 113,62 0 m 113,62

4 HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 80 112,80 0 m 112,80

5 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 60 100,00 0 m 100,00

5 ELU CLEMENT 31/07/2002 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 75 100,00 0 m 100,00

7 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 80 090,20 0 m 090,20

8 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 50 080,60 0 m 080,60

9 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 077,81 0 m 077,81

10 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 65 077,80 0 m 077,80

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 SENSATION'IMMERSIO
N 135 049,04 Pénalité -89 m 000,00

GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 75 101,53 Disqualification Non respect zone de

compétition DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 STANISIERE AURELIE 28/10/2005 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 25 050,00 0 m 050,00

ELU EGLANTINE 26/07/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Jeunes

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 FOREST JULES 18/01/2006 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 50 080,60 0 m 080,60
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MORELLE ESTELLE 24/03/1993 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 100 132,00 0 m 132,00

2 VERON AGNES 23/03/1989 ARGONAUTE 60 112,82 0 m 112,82

3 JANIN ANAIS 06/07/1989 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 66 084,58 0 m 084,58

4 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 65 079,66 0 m 079,66

5 DEGANELLO AURELIE 23/07/1991 CLUB S/M PAU OCEAN 50 077,47 0 m 077,47

6 KLEIN CAROLINE 02/11/1992 ST DIE PLONGEE 25 059,70 0 m 059,70

7 MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 APNEE LIBRE 77 25 058,70 0 m 058,70

8 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 50 053,65 0 m 053,65

9 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 20 041,88 0 m 041,88
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Seniors

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 175 176,70 0 m 176,70

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 111 137,00 0 m 137,00

3 HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 80 112,80 0 m 112,80

4 ELU CLEMENT 31/07/2002 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 75 100,00 0 m 100,00

5 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 077,81 0 m 077,81

RICHARD VIVIEN 06/07/2001 SENSATION'IMMERSIO
N 135 049,04 Pénalité -89 m 000,00

GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA
CLUB ALSACE 75 101,53 Disqualification Non respect zone de

compétition DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Master 1
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 75 104,56 0 m 104,56
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 2

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MARCHAL ERIC 12/11/1967 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 60 100,00 0 m 100,00

2 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 80 090,20 0 m 090,20
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 3

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GAZAGNES THIERRY 20/12/1957 A.S. PRE-NAUT
CHALON S/SAONE 50 113,62 0 m 113,62
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Master 4

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KRAEMER DOMINIQUE 03/07/1957 PLONGEE UNIVERSITE
CLUB 65 077,80 0 m 077,80
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CLASSEMENT GENERAL 16X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 A07349391 APNEE LIBRE 77 14:30 13:45:03 +0 s

2 PERRET VANESSA 28/07/1989 A12580712 CLUB SUBAQUATIQUE
FRANCAIS 15:00 16:56:00 Pénalité +92 s
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CLASSEMENT GENERAL 16X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 GARANLI JONATHAN 21/08/1994 A16715992 APNEE LIBRE 77 12:00 11:43:97 +0 s

2 ELU CLEMENT 31/07/2002 A19843065 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 14:30 12:34:09 +0 s

Page 36 sur 38



CLASSEMENT 16X50 FEMMES Seniors
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 MONTIGNY CAMILLE 26/06/1997 A07349391 APNEE LIBRE 77 14:30 13:45:03 +0 s

2 PERRET VANESSA 28/07/1989 A12580712 CLUB SUBAQUATIQUE
FRANCAIS 15:00 16:56:00 Pénalité +92 s
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CLASSEMENT 16X50 HOMMES Seniors

1ère Manche de Coupe de France Apnée 2023 - VITTEL
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 GARANLI JONATHAN 21/08/1994 A16715992 APNEE LIBRE 77 12:00 11:43:97 +0 s

2 ELU CLEMENT 31/07/2002 A19843065 AQUATIC CLUB DE
GRAND CHAMP 14:30 12:34:09 +0 s
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